Ear ouptinsul scrisorii din .L ibertatea“ îl
declar de oalumnie răutăcioasă, pentru oare
autorul va răspunde în faţa forului jude
cătoresc. Mu!ţâminda-vă înainte de bună
voinţă, rămân cu stimă: Coroisămărtin, la
11 Martie 1912. T ra ia n P o p a , preot ort. rom.

Declaraţie.
Subsorişii, cetind în preţuita foaie

„Telegraful Român“ Nr. 19 ou datul 18
Februarie (3 Martie) 1912 la rubrioa .Nou
tăţi“ ştirea, oă însoţirea de oredit s stern
Raiffeisen din Vingard corn. Alba inf. s’ar
fi îcfilnţ&t şi la stăruinţa parohului Pom-
piliu Predovioiu, deolarăm oă ea nu oores-
punde adevărului. Durere, dar aşa este.